Приказ Управления Роспотребнадзора по Курской области от 31.12.2014 № 459
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  на основании  служебных записок специалистов Управления  Роспотребнадзора  по Курской области и документов, подтверждающих невозможность проведения проверок
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год, согласованного с Прокуратурой Курской  области, проверки следующих субъектов:
1. Индивидуальный предприниматель Захаров Алексей Викторович, ИНН 463100017309, № проверки 201402114268 (план-январь) - прекращение деятельности;

2. Индивидуальный предприниматель Ус Анатолий Николаевич, ИНН 460700007949, № проверки 201402115308 (план-февраль) - прекращение деятельности;

3. Индивидуальный предприниматель Гаврыляк Теодор Михайлович, ИНН 461603447110, № проверки 201402113685 (план-февраль) - прекращение деятельности;

4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Октябрьская открытая (сменная) общеобразовательная школа" Октябрьского района Курской области, ИНН 4617003464 , № проверки 201402114050  (план-апрель) – прекратило деятельность при присоединении (создается как филиал МКОУ «Половневская СОШ» Октябрьского района Курской области);

5. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальное хозяйство "Уют", ИНН 4611007423 , № проверки 201402114141-201402114147(план-апрель) - обстоятельства непреодолимой силы, признан банкротом;

6. Индивидуальный предприниматель Константинова Елена Афанасьевна, ИНН 463200662790, № проверки 201402114149 (план-апрель) - прекращение деятельности;

7. Индивидуальный предприниматель Вещикова Светлана Борисовна, ИНН 461400024208, № проверки 201402113783 (план-апрель) - прекращение деятельности;

8. Индивидуальный предприниматель Кокорина Наталия Владимировна, ИНН 463301035308, № проверки 201402115025 (план-апрель) - прекращение деятельности;

9. Автономная некоммерческая организация "Водоснабжение Паникинского сельсовета", ИНН 4615006685, № проверки 201402113647  (план-апрель) – ликвидация;

10. Индивидуальный предприниматель Коськов Андрей Иванович, ИНН 462000622406, № проверки 201402113387-201402113388 (план-май) - прекращение деятельности;

11. Лагерь с дневным пребыванием детей в период каникул при Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Льгова им. В. Б. Бессонова", ИНН 4613005140, № проверки 201402113213  (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

12. Лагерь с дневным пребыванием детей в период каникул на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Глазовская средняя общеобразовательная шкала" Конышевского района Курской области, ИНН 4609002611 , № проверки 201402113294 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

13. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период каникул при Муниципальном  казенном общеобразовательном учреждении «Кульбакинская средняя общеобразовательная школа» Глушковского района Курской области с. Кульбаки, ИНН 4603001322 , № проверки 201402113451 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

14. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в  Муниципальном казённом общеобразовательном учреждении «Новоандросовская средняя общеобразовательная школа» Железногорского района Курской области, ИНН 4633011920, № проверки 201402115037 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

15. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей  на базе муниципального казенного  общеобразовательного учреждения                     "Калиновская средняя общеобразовательная школа ", ИНН 4626001470, № проверки 201402115205 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

16. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на базе муниципального общеобразовательного учреждения "Мантуровская средняя общеобразовательная школа" ИНН 4614002470, № проверки 201402113785 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

17. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей при муниципальном казенном общаобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная  школа" №2 Суджанского района  Курской области, ИНН 4623003825, № проверки 201402113533 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

18. Индивидуальный предприниматель Миненков Владимир Петрович ИНН 460200088548, № проверки 201402113573 (план-май) - прекращение деятельности;

19. оздоровительное учреждение с дневным пребывание детей на базе МКОУ " Любостанская средняя общеобразовательная школа", ИНН 4602002490, № проверки 201402113576 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

20. оздоровительное учреждение с дневным пребывание детей на базе МКОУ " Извековская основная общеобразовательная школа" ИНН 4602002644, № проверки 201402113578 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

21. оздоровительное учреждение с дневным пребывание детей на базе МКОУ " Нижнегридинская средняя общеобразовательная школа" ИНН 4602002524, № проверки 201402113579 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

22. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на базе МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №2 п. Пристень", ИНН 4619003131, № проверки 201402113842 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

23. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период каникул на базе муниципального казённого  общеобразовательного учреждения Солнцевская  средняя общеобразовательная школа", ИНН 4622003558, № проверки 201402113814 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

24. Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей в период каникул  на базе муниципального казённого  общеобразовательного учреждения Никольская средняя общеобразовательная школа, ИНН 4622003533, № проверки 201402113815 (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

25. оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на  базе МБОУ "Ноздрачевская  средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области ИНН 4611005345, № проверки 201402114103  (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

26. оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на базе МКОУ "Артюховская  средняя общеобразовательная школа " ИНН 4617003337, № проверки 201402114108  (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

27. оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей на базе МКОУ "Ленинская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов" Октябрьского района Курской области ИНН 4617003256  , № проверки 201402114106  (план-май) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

28. Индивидуальный предприниматель Гололобова Татьяна Ивановна, ИНН 460100558623, № проверки 201402113613 (план-июнь) - прекращение деятельности;

29. Оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей при МОБУ "Медвенская средняя общеобразовательная школа", ИНН 4615004543 , № проверки 201402113653 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

30. Общество с ограниченной ответственностью "Меридиан", ИНН 4601001415, № проверки 201402113614 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации;

31. Общество с ограниченной ответственностью "РОСТ", ИНН 4601004840, № проверки 201402113637 (план-июнь) - прекращение деятельности;

32. Индивидуальный предприниматель Черткова Галина Николаевна, ИНН 461300094025, № проверки 201402113222 (план-июнь) - прекращение деятельности;

33. оздоровительный  лагерь  на базе МКОУ Крестищенская СОШ, ИНН 4621002640, № проверки 201402114840 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

34. оздоровительный  лагерь на базе МКОУ Верхнерагозецкая СОШ, ИНН 4621002833, № проверки 201402114844 (план-июнь) - обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

35. Индивидуальный предприниматель Курдаш Павел Дмитриевич, ИНН 462900804670, № проверки 201402114399 (план-июнь) - прекращение деятельности;

36. Индивидуальный предприниматель Кабанова Клавдия Дмитриевна, ИНН 463220082807, № проверки 201402114402 (план-июнь) - прекращение деятельности;

37. КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО "ПЕРВЕНЕЦ", ИНН 4622001832, № проверки 201402113822 (план-июнь) – обстоятельства непреодолимой силы, глава КФХ умер;

38. КРЕСТЬЯНСКОЕ ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО "КРАСНИКОВО", ИНН 4622000606, № проверки 201402113824 (план-июнь) – прекращение деятельности;

39. Индивидуальный предприниматель Чепурная Людмила Викторовна, ИНН 460301444619, № проверки 201402113460 (план-июль) - прекращение деятельности;

40. Автономная некоммерческая организация "Водоснабжение с. Погожее", ИНН 4624902423, № проверки 201402114936 (план-июль) – ликвидировано;

41. Индивидуальный предприниматель Коростелев Михаил Геннадьевич, ИНН 463302374134, № проверки 201402115069 (план-июль) - прекращение деятельности в связи со смертью;

42. Индивидуальный предприниматель Благочевский Сергей Андреевич, ИНН 463303474484, № проверки 201402115075 (план-июль) - прекращение деятельности;

43. Детский оздоровительный лагерь имени В. Дубинина (Областное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Курский государственный политехнический колледж", ИНН 4632017888, № проверки 201402114116, 201402114125, 201402114134 (3 проверки - план-май, июль 2 раза) – обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

44. Детский оздоровительный лагерь Открытого акционерного общества "Олимпиец", ИНН 4632098598, № проверки 201402114111, 201402114120, 201402114129 (3 проверки - план-май, июль 2 раза) – обстоятельства непреодолимой силы, ЛОУ не открыто по решению отдела образования;

45. Индивидуальный предприниматель Зубкова Елена Юрьевна ИНН 461100556265, № проверки 201402114422 (план-июль) - прекращение деятельности;

46. Индивидуальный предприниматель Шабанова Антонина Николаевна, ИНН 460400044636, № проверки 201402114634 (план-август) - прекращение деятельности;

47. Индивидуальный предприниматель Шелухин Олег Владимирович, ИНН 460100047555, № проверки 201402114432-201402114433 (план-август) - прекращение деятельности;

48. Закрытое акционерное общество "Курск-АГРО-Инвест", ИНН 4611008018, № проверки 201402113981 (план-август) – прекратило деятельность при преобразовании;

49. Общество с ограниченной ответственностью  "Курская старая мельница", ИНН 4632019860, № проверки 201402114188 (план-август) – обстоятельства непреодолимой силы,  находится в стадии ликвидации (банкротство);

50. Индивидуальный предприниматель Лозинский Борис Михайлович, ИНН 463000133037, № проверки 201402114463 (план-сентябрь) - прекращение деятельности;

51. Индивидуальный предприниматель Краснопивцева Виталия Викторовна, ИНН 463001398100, № проверки 201402114465 (план-сентябрь) - прекращение деятельности;

52. Индивидуальный предприниматель Титова Надежда Ивановна, ИНН 462900235255, № проверки 201402114467 (план-сентябрь) - прекращение деятельности;

53. Индивидуальный предприниматель Хаботина Елена Николаевна, ИНН 463210955869, № проверки 201402114469 (план-сентябрь) - прекращение деятельности;

54. Индивидуальный предприниматель Илюткин Сергей Владимирович, ИНН 462601112520, № проверки 201402115210 (план-сентябрь) - прекращение деятельности;

55. Индивидуальный предприниматель Харланова Ирина Алексеевна, ИНН 460600420655, № проверки 201402115102 (план-сентябрь) - прекращение деятельности;

56. Областное бюджетное общеобразовательное учреждение начального профессионального образования "Профессиональное училище № 6" г. Льгова Курской области, ИНН 4613002043, № проверки 201402113238 (план-сентябрь) - прекращение деятельности при присоединении ;

57. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Берноломненская основная общеобразовательная школа" Курчатовского района Курской области, ИНН 4634005800, № проверки 201402113335 (план-сентябрь) – обстоятельства непреодолимой силы (находится в стадии ликвидации);

58. Индивидуальный предприниматель Басов Михаил Михайлович, ИНН 462700694974, № проверки 201402114725 (план-сентябрь) - прекращение деятельности в связи со смертью;

59. Общество с ограниченной ответственностью " Русская зерновая компания  Агро", ИНН 4601005346, № проверки 201402113624 (план-сентябрь) – обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации (банкротство);

60. Индивидуальный предприниматель Салмина Раиса Михайловна, ИНН 462001791439, № проверки 201402113411 (план-октябрь) - прекращение деятельности;

61. Индивидуальный предприниматель Федоров Юрий Викторович, ИНН 463300097453, № проверки 201402115123 (план-октябрь) - прекращение деятельности;

62. Индивидуальный предприниматель Баркова Марина Александровна, ИНН 463100085034, № проверки 201402114519 (план-октябрь) - прекращение деятельности;

63. Индивидуальный предприниматель Станкова Ирина Владимировна, ИНН 463213645745, № проверки 201402114476 (план-октябрь) - прекращение деятельности;

64. Индивидуальный предприниматель Чаплыгина Татьяна Замурзаевна, ИНН 463307821442, № проверки 201402115128-201402115129 (план-ноябрь) - прекращение деятельности;

65. Индивидуальный предприниматель Беглова Валентина Викторовна, ИНН 463300858806, № проверки 201402115133 (план-ноябрь) - прекращение деятельности;

66. Индивидуальный предприниматель Шенеман Елена Владимировна, ИНН 463300663980, № проверки 201402115142 (план-ноябрь) - прекращение деятельности;

67. Общество с ограниченной ответственностью "Семейный доктор", ИНН 4632113775 , № проверки 201402113940 (план-ноябрь) – прекращение деятельности путем реорганизации в форме слияния;

68. Областное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования профессиональное училище № 39 г.Щигры Курской области, ИНН 4628002092, № проверки 201402114703 (план-декабрь) – прекращение деятельности путем реорганизации в форме слияния;

69. Индивидуальный предприниматель Астапов Владимир Алексеевич, ИНН 462400019351, № проверки 201402114948 (план-декабрь) - прекращение деятельности в связи со смертью;

70. Индивидуальный предприниматель Афанасьев Андрей Валерьевич, ИНН 462100259786, № проверки 201402114695 (план-декабрь) - прекращение деятельности;

71. Индивидуальный предприниматель Озгович Любовь Ивановна, ИНН 460800006106, № проверки 201402114813 (план-декабрь) - прекращение деятельности;

72. Муниципальное казенное учреждение культуры "Натальинская сельская библиотека" Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области, ИНН 4621004171, № проверки 201402114891 (план-декабрь) – прекращение деятельности при присоединении;

73. Индивидуальный предприниматель ШЕРСТНЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, ИНН 381708480958, № проверки 201402115278 (план-декабрь) - прекращение деятельности;

74. Общество с ограниченной ответственностью "ЩИГРЫ ГЛАВПРОДУКТ", ИНН 4628005872, № проверки 201402114689 (план-сентябрь) - обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии реорганизации;

75. Областное бюджетное  образовательное учреждение начального профессионального образования "Профессиональный лицей №1 (г. Курск)", ИНН 4629041136 , № проверки 201402114066-201402114066 (план-октябрь) – прекращение деятельности при присоединении;

76. Областное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования "Курский профессиональный лицей" (г. Курск), ИНН 4632112355, № проверки 201402114073, 201402114074, 201402114075 (план-ноябрь) – прекращение деятельности при присоединении;

77. Муниципальное казенное учреждение "Пристенский детский оздоровительный лагерь "Орленок", ИНН 4619000290, № проверки 201402113840, 201402113847-201402113849 (4 проверки - план-май, июнь, июль, август) – обстоятельства непреодолимой силы, передан на баланс другому юридическому лицу;

78. Общество с ограниченной ответственностью "ЯНТАРЬ", ИНН 4632064694, № проверки 201402114193  (план-июль) – обстоятельства непреодолимой силы (пожар);

79. Индивидуальный предприниматель Маковнев Александр Владимирович, ИНН 460901066542, № проверки 201402113269 (план-январь) - прекращение деятельности;

80. Общество с ограниченной ответственностью "Зодчий", ИНН 4613010975, № проверки 201402113173 (план-январь) - обстоятельства непреодолимой силы (находится в стадии ликвидации);

81. Индивидуальный предприниматель Боченко Оксана Сергеевна, ИНН 462901242343, № проверки 201402114318 (план-март) – деятельность прекращена (банкрот);

82. Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Континент-Плюс", ИНН 3123199864, № проверки 201402114198 (план-февраль) - обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации;

83. Индивидуальный предприниматель Мусаев Акиф Гароглан Оглы, ИНН 463201363288, № проверки 201402114197 (план-январь) – деятельность прекращена;

84. Общество с ограниченной ответственностью  "Медико-санитарная часть "Курскагромаш", ИНН 4632048100, № проверки 201402115347 (план-январь) – обстоятельства непреодолимой силы, находится в стадии ликвидации;

85. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад присмотра и оздоровления № 2", ИНН 4629034690, № проверки 201402114000 (план-февраль) - обстоятельства непреодолимой силы (ремонт);

86. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение "Клюквинский  детский сад" Курского района Курской области, ИНН 4611004535, № проверки 201402114053 (план-июнь) – обстоятельства непреодолимой силы (ремонт);

87. Индивидуальный предприниматель Землякова Людмила Васильевна, ИНН 461500083581, № проверки 201402113679-201402113680 (план-декабрь) – прекращение деятельности.

2.  Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Курской области Л.В. Тазаевой направить в прокуратуру Курской области сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 10-дневный срок со дня вынесения настоящего приказа и разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Курской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Ю.Н. Горчакова.
Руководитель
                              А.В. Бунаков